
№ 測定場所（自治区） 測定日 測定高さ 線量 № 測定場所（自治区） 測定日 測定高さ 線量 № 測定場所（自治区） 測定日 測定高さ 線量

1.0m 0.06 1.0m 0.07 1.0m 0.08

0.5m 0.07 0.5m 0.08 0.5m 0.08

1.0m 0.06 1.0m 0.06 1.0m 0.07

0.5m 0.06 0.5m 0.06 0.5m 0.07

1.0m 0.07 1.0m 0.06 1.0m 0.07

0.5m 0.08 0.5m 0.07 0.5m 0.07

1.0m 0.07 1.0m 0.05 1.0m 0.07

0.5m 0.08 0.5m 0.06 0.5m 0.07

1.0m 0.05 1.0m 0.06 1.0m 0.07

0.5m 0.07 0.5m 0.06 0.5m 0.07

1.0m 0.07 1.0m 0.07 1.0m 0.06

0.5m 0.07 0.5m 0.07 0.5m 0.06

1.0m 0.07 1.0m 0.07 1.0m 0.07

0.5m 0.07 0.5m 0.06 0.5m 0.08

1.0m 0.06 1.0m 0.06 1.0m 0.06

0.5m 0.06 0.5m 0.05 0.5m 0.07

1.0m 0.06 1.0m 0.07 1.0m 0.08

0.5m 0.07 0.5m 0.06 0.5m 0.09

1.0m 0.07 1.0m 0.07 1.0m 0.08

0.5m 0.07 0.5m 0.07 0.5m 0.08

1.0m 0.06 1.0m 0.07 1.0m 0.08

0.5m 0.08 0.5m 0.06 0.5m 0.08

1.0m 0.08 1.0m 0.08 1.0m 0.09

0.5m 0.06 0.5m 0.05 0.5m 0.08

1.0m 0.06 1.0m 0.06 1.0m 0.07

0.5m 0.06 0.5m 0.05 0.5m 0.08

1.0m 0.04 1.0m 0.07 1.0m 0.06

0.5m 0.05 0.5m 0.07 0.5m 0.07

1.0m 0.07 1.0m 0.07

0.5m 0.07 0.5m 0.08

1.0m 0.06 1.0m 0.08

0.5m 0.05 0.5m 0.10

1.0m 0.08 1.0m 0.07

0.5m 0.06 0.5m 0.08

1.0m 0.07 1.0m 0.06

0.5m 0.06 0.5m 0.07 № 測定場所（公共施設等） 測定日 測定高さ 線量

1.0m 0.06 1.0m 0.06 1.0m 0.07

0.5m 0.07 0.5m 0.06 0.5m 0.07

1.0m 0.06 1.0m 0.07 1.0m 0.10

0.5m 0.07 0.5m 0.07 0.5m 0.10

1.0m 0.07 1.0m 0.07 1.0m 0.05

0.5m 0.06 0.5m 0.06 0.5m 0.05

1.0m 0.07 1.0m 0.07 1.0m 0.08

0.5m 0.07 0.5m 0.06 0.5m 0.06

1.0m 0.06 1.0m 0.07 1.0m 0.08

0.5m 0.06 0.5m 0.05 0.5m 0.07

1.0m 0.06 1.0m 0.06 1.0m 0.06

0.5m 0.08 0.5m 0.06 0.5m 0.04

1.0m 0.07 1.0m 0.08 1.0m 0.07

0.5m 0.07 0.5m 0.07 0.5m 0.06

1.0m 0.07 1.0m 0.04 1.0m 0.07

0.5m 0.07 0.5m 0.06 0.5m 0.06

1.0m 0.07 1.0m 0.07 1.0m 0.04

0.5m 0.08 0.5m 0.07 0.5m 0.06

1.0m 0.07 1.0m 0.06 1.0m 0.07

0.5m 0.07 0.5m 0.07 0.5m 0.09

1.0m 0.07 1.0m 0.07 1.0m 0.07

0.5m 0.08 0.5m 0.07 0.5m 0.06

1.0m 0.05 1.0m 0.07 1.0m 0.07

0.5m 0.05 0.5m 0.09 0.5m 0.08

1.0m 0.08 1.0m 0.06 1.0m 0.06

0.5m 0.09 0.5m 0.07 0.5m 0.07

1.0m 0.06 1.0m 0.07 1.0m 0.09

0.5m 0.06 0.5m 0.08 0.5m 0.10

1.0m 0.06 1.0m 0.07 1.0m 0.09

0.5m 0.08 0.5m 0.08 0.5m 0.08

1.0m 0.07 1.0m 0.06 1.0m 0.07

0.5m 0.08 0.5m 0.07 0.5m 0.05

1.0m 0.07 1.0m 0.07 1.0m 0.06

0.5m 0.08 0.5m 0.08 0.5m 0.07

1.0m 0.07 1.0m 0.07 1.0m 0.06

0.5m 0.08 0.5m 0.09 0.5m 0.09

1.0m 0.07 1.0m 0.08 1.0m 0.07

0.5m 0.08 0.5m 0.08 0.5m 0.06

1.0m 0.06 1.0m 0.07 1.0m 0.08

0.5m 0.06 0.5m 0.07 0.5m 0.07

5月25日

5月26日

90

5月26日

5月25日

5月25日

108

5月26日

弥生

5月25日 ロータスイン入口前

さゆり公園多目的広場

5月26日

5月25日

5月25日

5月25日

5月25日

109

105

106

107

5月25日

5月25日

5月25日

5月26日

5月26日

5月26日

5月26日

5月26日

5月26日

5月26日

5月25日

5月26日

(単位：μSv/h)

中ノ沢

出戸

5月26日

5月26日

5月26日

5月26日

5月25日

5月25日

5月26日

5月26日

5月26日

5月26日

5月26日

5月26日

5月26日

5月26日

5月26日

5月26日

5月26日

5月26日

5月25日

5月25日

5月26日

小綱木

5月25日

5月25日

5月25日

5月25日

5月25日

5月26日

77

78

79

80

81

82

83

86

87

84

5月26日

85

5月25日

5月25日

91

92

5月25日

5月26日

5月25日

5月25日

69

70

71

60

61

62

63

64

65

76

5月26日

5月25日

5月25日

5月25日

5月25日

5月25日

75

73

745月25日

72

5月26日

5月26日

5月25日

5月25日

5月25日

5月26日

5月26日5月25日

48

5月25日

5月26日

新町

塩

5月26日

5月26日

5月26日

5月26日

5月26日

5月26日

5月26日

5月26日

5月25日

5月25日

5月26日

5月26日

58

59

50

51

52

53

54

55

5月26日

令和４年５月　西会津町内自治区・公共施設空間線量モニタリング調査結果

1

橋立

5月25日

2

3

5月25日

5月25日

5月25日4

5

6

7

8

9

(単位：μSv/h) (単位：μSv/h) (単位：μSv/h)

5月25日

5月25日

39

44

宝川

40

41

42

本町２

本町１

45

46

5月25日

5月25日

本町３

26

27

32

33

66

67

68

56

57

さゆりが丘

西林東

5月25日

5月25日

5月25日

5月25日

5月25日

19 5月25日

5月25日

104

5月26日

34

35

36

10

11

12

13

14

15

16

17

18

20

21

28

29

30

31

22

23

24

25

小杉山

出ケ原

芝草

四岐

西平

49

原町８

原町７

原町６

原町５

原町４

下小屋

上原１０

上原９の２

43

5月26日

5月25日

徳沢

端村

下野尻

上野尻

5月25日

5月25日

47

38

上原９の１

森野

安座

牧

大久保

中野

西林

下小島

上小島

尾登

松尾

萱本

西原

長桜

泥浮山

程窪

軽沢

青坂

縄沢

37

塩喰

堀越

芹沼

極入

西会津診療所

(玄関前)

奥川みらい交流館

(玄関前)

新郷連絡所

(玄関前)

鳥追観音前

大山祇神社境内

公民館

(本館入口前)

道目

西会津高校

(教員・生徒用玄関付近)

戸中

橋屋

八重窪

井谷

小清水

高目

よりっせ

(入口前)

銚子ノ口駐車場

徳沢出張所

(徳沢駅舎入口前)

弥平四郎

93

94

95

96

5月26日

下小屋住宅

こゆりこども園

(入口前)

向原

杉山

西会津中学校

(生徒用玄関前)

西会津小学校

(児童・教員用玄関前)

西会津町役場

(正面玄関前)

群岡診療所

(玄関前)

小島浄水場入口

大久保浄水場入口

5月26日

漆窪

山浦

下松

荒木

柴崎

110

97

98

99

100

101

102

103

牛尾

山口

小屋

滝坂

88

89

中町

松峯

新村

原

平明

呼賀

黒沢

大舟沢熊沢

楢木平

屋敷

白坂

梨平

宮野

真ケ沢

小山

滑沢

樟山


