

令和4年5月 西会津町内自治区・公共施設空間線量モニタリング調査結果

(単位: $\mu\text{Sv}/\text{h}$)				(単位: $\mu\text{Sv}/\text{h}$)				(単位: $\mu\text{Sv}/\text{h}$)			
No.	測定場所(自治区)	測定日	測定高さ 線量	No.	測定場所(自治区)	測定日	測定高さ 線量	No.	測定場所(自治区)	測定日	測定高さ 線量
1 本町1		5月25日	1.0m 0.06	39 山口		5月25日	1.0m 0.07	77 出戸		5月26日	1.0m 0.08
			0.5m 0.07				0.5m 0.08				0.5m 0.08
2 本町2		5月25日	1.0m 0.06	40 牛尾		5月25日	1.0m 0.06	78 中ノ沢		5月26日	1.0m 0.07
			0.5m 0.06				0.5m 0.06				0.5m 0.07
3 本町3		5月25日	1.0m 0.07	41 出ヶ原		5月25日	1.0m 0.06	79 松峯		5月26日	1.0m 0.07
			0.5m 0.08				0.5m 0.07				0.5m 0.07
4 原町4		5月25日	1.0m 0.07	42 小杉山		5月25日	1.0m 0.05	80 中町		5月26日	1.0m 0.07
			0.5m 0.08				0.5m 0.06				0.5m 0.07
5 原町5		5月25日	1.0m 0.05	43 黒沢		5月25日	1.0m 0.06	81 小山		5月26日	1.0m 0.07
			0.5m 0.07				0.5m 0.06				0.5m 0.07
6 原町6		5月25日	1.0m 0.07	44 上野尻		5月26日	1.0m 0.07	82 真ヶ沢		5月26日	1.0m 0.06
			0.5m 0.07				0.5m 0.07				0.5m 0.06
7 原町7		5月25日	1.0m 0.07	45 下野尻		5月26日	1.0m 0.07	83 宮野		5月26日	1.0m 0.07
			0.5m 0.07				0.5m 0.06				0.5m 0.08
8 原町8		5月25日	1.0m 0.06	46 端村		5月26日	1.0m 0.06	84 梨平		5月26日	1.0m 0.06
			0.5m 0.06				0.5m 0.05				0.5m 0.07
9 上原9の1		5月25日	1.0m 0.06	47 徳沢		5月26日	1.0m 0.07	85 小屋		5月26日	1.0m 0.08
			0.5m 0.07				0.5m 0.06				0.5m 0.09
10 上原9の2		5月25日	1.0m 0.07	48 宝川		5月26日	1.0m 0.07	86 極入		5月26日	1.0m 0.08
			0.5m 0.07				0.5m 0.07				0.5m 0.08
11 上原10		5月25日	1.0m 0.06	49 白坂		5月26日	1.0m 0.07	87 弥平四郎		5月26日	1.0m 0.08
			0.5m 0.08				0.5m 0.06				0.5m 0.08
12 下小屋		5月26日	1.0m 0.08	50 屋敷		5月26日	1.0m 0.08	88 弥生		5月26日	1.0m 0.09
			0.5m 0.06				0.5m 0.05				0.5m 0.08
13 西平		5月25日	1.0m 0.06	51 榎木平		5月26日	1.0m 0.06	89 小綱木		5月26日	1.0m 0.07
			0.5m 0.06				0.5m 0.05				0.5m 0.08
14 四岐		5月25日	1.0m 0.04	52 熊沢		5月26日	1.0m 0.07	90 大舟沢		5月26日	1.0m 0.06
			0.5m 0.05				0.5m 0.07				0.5m 0.07
15 芝草		5月26日	1.0m 0.07	53 呼賀		5月25日	1.0m 0.07				
			0.5m 0.07				0.5m 0.08				
16 芹沼		5月26日	1.0m 0.06	54 平明		5月25日	1.0m 0.08				
			0.5m 0.05				0.5m 0.10				
17 堀越		5月26日	1.0m 0.08	55 原		5月25日	1.0m 0.07				
			0.5m 0.06				0.5m 0.08				
18 塩喰		5月26日	1.0m 0.07	56 新村		5月25日	1.0m 0.06				
			0.5m 0.06				0.5m 0.07				
19 中野		5月25日	1.0m 0.06	57 樺山		5月25日	1.0m 0.06	91 新郷連絡所 (玄関前)		5月25日	1.0m 0.07
			0.5m 0.07				0.5m 0.06				0.5m 0.07
20 大久保		5月25日	1.0m 0.06	58 滑沢		5月26日	1.0m 0.07	92 奥川みらい交流館 (玄関前)		5月26日	1.0m 0.10
			0.5m 0.07				0.5m 0.07				0.5m 0.10
21 牧		5月26日	1.0m 0.07	59 滝坂		5月26日	1.0m 0.07	93 西会津診療所 (玄関前)		5月25日	1.0m 0.05
			0.5m 0.06				0.5m 0.06				0.5m 0.05
22 安座		5月26日	1.0m 0.07	60 柴崎		5月26日	1.0m 0.07	94 群岡診療所 (玄関前)		5月26日	1.0m 0.08
			0.5m 0.07				0.5m 0.06				0.5m 0.06
23 森野		5月25日	1.0m 0.06	61 橋立		5月26日	1.0m 0.07	95 西会津町役場 (正面玄関前)		5月26日	1.0m 0.08
			0.5m 0.06				0.5m 0.05				0.5m 0.07
24 西原		5月25日	1.0m 0.06	62 井谷		5月25日	1.0m 0.06	96 西会津小学校 (児童・教員用玄関前)		5月26日	1.0m 0.06
			0.5m 0.08				0.5m 0.06				0.5m 0.04
25 萱本		5月25日	1.0m 0.07	63 八重窪		5月25日	1.0m 0.08	97 西会津中学校 (生徒用玄関前)		5月26日	1.0m 0.07
			0.5m 0.07				0.5m 0.07				0.5m 0.06
26 松尾		5月25日	1.0m 0.07	64 橋屋		5月25日	1.0m 0.04	98 西会津高校 (教員・生徒用玄関付近)		5月26日	1.0m 0.07
			0.5m 0.07				0.5m 0.06				0.5m 0.06
27 尾登		5月25日	1.0m 0.07	65 戸中		5月25日	1.0m 0.07	99 さゆり公園多目的広場		5月25日	1.0m 0.04
			0.5m 0.08				0.5m 0.07				0.5m 0.06
28 上小島		5月25日	1.0m 0.07	66 高目		5月25日	1.0m 0.06	100 ロータスイン入口前		5月25日	1.0m 0.07
			0.5m 0.07				0.5m 0.07				0.5m 0.09
29 下小島		5月25日	1.0m 0.07	67 小清水		5月25日	1.0m 0.07	101 公民館 (本館入口前)		5月26日	1.0m 0.06
			0.5m 0.08				0.5m 0.07				0.5m 0.06
30 西林		5月25日	1.0m 0.05	68 漆窪		5月25日	1.0m 0.07	102 大山祇神社境内		5月25日	1.0m 0.07
			0.5m 0.05				0.5m 0.09				0.5m 0.08
31 西林東		5月25日	1.0m 0.08	69 荒木		5月25日	1.0m 0.06	103 鳥追観音前		5月25日	1.0m 0.06
			0.5m 0.09				0.5m 0.07				0.5m 0.07
32 さゆりが丘		5月25日	1.0m 0.06	70 杉山		5月26日	1.0m 0.07	104 德沢出張所 (徳沢駅舎入口			